
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 405 від 27.07.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 27.07.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________

Про утворення Робочої групи з упровадження
програмного забезпечення «Інформаційно-комунікаційна 
система, що забезпечує збирання, накопичення, захист, 
облік, відображення, оброблення реєстрових даних 
та надання реєстрової інформації про майстрів 
народних художніх промислів»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), пункту 4.2 
розділу 4 Договору від 04.05.2023 №16-05-23 (далі – Договір) з метою 
належного організаційного забезпечення упровадження програмного 
забезпечення «Інформаційно-комунікаційна система, що забезпечує збирання, 
накопичення, захист, облік, відображення, оброблення реєстрових даних та 
надання реєстрової інформації про майстрів народних художніх промислів», 

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Робочу групу з упровадження програмного забезпечення 
«Інформаційно-комунікаційна система, що забезпечує збирання, накопичення, 
захист, облік, відображення, оброблення реєстрових даних та надання 
реєстрової інформації про майстрів народних художніх промислів» (далі – 
Робоча група).

2. Затвердити персональний склад Робочої групи, що додається.

3.    Установити, що завданням Робочої групи є погодження Технічного 
завдання, опрацювання технічної документації, надання рекомендацій та 
пропозицій щодо підписання актів приймання-передачі послуг за кожним 
етапом надання послуг та акта приймання – передачі результатів 
програмування відповідно до Договору.

4.   Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Григоренко Г.В.



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 405 від 27.07.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 27.07.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

 Міністр                                                           Олександр ТКАЧЕНКО


